
1 /2
Електронен документ, подписан с КЕП.

До адресата се изпраща чрез АИССО към АИССОС. Съдържа файлови приложения във формат .docx

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
24.2.2023 г.

X СОА23-ДИ05-165-[1]/24.0...
Изх. рег. №

                                      

ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от ЙОРДАНКА ФАНДЪКОВА КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Относно:  Приемане на решение за промяна на мястото на предоставяне на социална услуга Център
за социална рехабилитация и интеграция „Свети Лазар“ от адрес: гр. София, ж. к. „Хаджи Димитър“, ул.
„Баба Вида“ № 1, ет. 3 - дясно крило на адрес: гр. София, ж. к. „Хаджи Димитър“, ул. „Баба Вида“ № 1, ет.
1, ляво крило

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,
УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

"Център за социална рехабилитация и интеграция" е форма на почасова подкрепа на
деца/пълнолетни лица, свързана с извършване на рехабилитация и социални и психологически
консултации, съдействие за професионално ориентиране и реализация, възстановяване на умения за водене
на самостоятелен живот, изготвяне и осъществяване на индивидуални програми за социално включване.

Центърът за социална рехабилитация и интеграция „Свети Лазар“ е делегирана от държавата дейност
с основни дейности: информиране и консултиране (като общодостъпна и като специализирана услуга);
общностна работа; застъпничество и посредничество; терапия и рехабилитация; обучение за придобиване
на умения (като общодостъпна и като специализирана услуга); подкрепа за придобиване на трудови умения
(за младежи над 16-годишна възраст); подкрепа за придобиване на трудови умения.

Със Заповед № РД01-2246/21.11.2022 г. на изпълнителния директор на Агенцията за социално
подпомагане е дадено предварително одобрение за временна промяна на мястото на Център за социална
рехабилитация и интеграция „Свети Лазар“ от адрес: гр. София, район „Младост“1, до бл. 47, бивше 29-то
ОДЗ на адрес: гр. София, ж. к. „Хаджи Димитър“, ул. „Баба Вида“ № 1, ет. 3 – дясно крило. Поради
освобождаване на повече помещения и възможност да се предложи по-добра материална база за
осъществяване на дейностите на центъра, както и самостоятелен вход с осигурена достъпна среда
Столична община предлага отново промяна на мястото на предоставяне на социалната услуга на адрес: гр.
София, ж.к. „Хаджи Димитър“, ул. „Баба Вида“ № 1, ет. 1 – ляво крило.

На основание чл.86, ал.1 от Правилника за прилагане на закона за социалните услуги кметът на
Столична община е изпратил до изпълнителния директор на Агенцията за социално подпомагане Заявление
изх.№ СОА22-ДИ05-3806/1/04.01.2023 г. за иницииране на производство по издаване на заповед за
предварително одобрение за промяна на мястото на предоставяне на социална услуга.

В Столична община е постъпило писмо с вх. № СОА23-ДИ05-165/ 17.01.2023 г., с приложена Заповед
№ РД01-0098/17.01.2023г. на изпълнителния директор на Агенцията за социално подпомагане за
предварително одобрение за промяна на мястото на предоставяне на социална услуга.



 

2 /2 
Електронен документ, подписан с КЕП.  

До адресата се изпраща чрез АИССО към АИССОС. Съдържа файлови приложения във формат .docx 

 Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация във връзка с чл. 87, ал. 1 от Правилника за прилагане на закона 
за социалните услуги и Заповед № РД01-0098/17.01.2023 г. на изпълнителния директор на АСП, предлагам 
на Столичния общински съвет проект на решение.  
 
           Приложения:  
 
 

Проект на 
решение.docx

Заповед промяна 
адрес ЦСРИ Свети Лазар София РД01-0098.docx 

       
                                                                                                  С УВАЖЕНИЕ                                                                                                            

24.2.2023 г.

X Йорданка Фандъкова
Йорданка Фандъкова
кмет на Столична община
Signed by: Yordanka Asenova Fandakova  

 
 
 
 
 
 
Съгласували чрез АИССО:  
Р. Стоянова – заместник-кмет на направление „Правен и административен контрол“ 
А. Атанасов – заместник-кмет на направление „Социални дейности и интеграция на  хора с увреждания“  
Д. Барбалов - заместник-кмет на направление „Финанси и здравеопазване“  
Б. Личева – началник на отдел „Правна координация“  
М. Андриянова -  ст. юрисконсулт в отдел „Правна координация“  
М. Йовчева - директор на дирекция „Социални услуги за деца и възрастни“  
Р. Кузманова – гл. счетоводител в направление „Социални дейности и интеграция на  хора с увреждания“ 
 
Изготвил чрез АИССО:  
В. Георгиева, гл. юрисконсулт в дирекция „Социални услуги за деца и възрастни“ 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ПРОЕКТ! 

Р Е Ш Е Н И Е № _____ 

на Столичния общински съвет 

 
от _________ 2023 година 

 
 

            За промяна на мястото на предоставяне на социална услуга Център  за социална рехабилитация и 
интеграция „Свети Лазар“ от адрес: гр. София, ж. к. „Хаджи Димитър“, ул. „Баба Вида“ № 1, ет. 3 - дясно 
крило на адрес: гр. София, ж. к. „Хаджи Димитър“, ул. „Баба Вида“ № 1, ет. 1, ляво крило.  

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация във връзка с чл. 87, ал. 1 от Правилника за прилагане на закона за социалните услуги  и 
Заповед № РД01-0098/17.01.2023 г. на изпълнителния директор на АСП. 
 
 

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Р Е Ш И: 

 
 

1.Променя мястото на предоставяне на социална услуга Център за социална рехабилитация и интеграция 
„Свети Лазар“ от адрес: гр. София, ж. к. „Хаджи Димитър“, ул. „Баба Вида“ № 1, ет. 3 - дясно крило на адрес: 
гр. София, ж. к. „Хаджи Димитър“, ул. „Баба Вида“ № 1, ет. 1, ляво крило. 

2. Възлага на кмета на Столична община след влизане в сила да изпрати настоящото решение на 
Агенцията за социално подпомагане и на Агенцията за качеството на социалните услуги. 
 
 
 
Настоящото решение е прието на  заседание на Столичния общински съвет, проведено на __________ 2022 
г., Протокол № ______, точка _______ от дневния ред, по доклад №__  и е подпечатано с официалния печат 
на Столичния общински съвет. 
 
Председател на Столичния общински съвет: 
               / Георги Георгиев/ 
 
 
 
 
                   Юрист от Администрацията на СО:   

                                                                                     

X
В. Георгиева
гл.юрисконсулт в дирекция "СУДВ"

 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 


